
UCHWAŁA NR XVIII/115/2004 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia  26 maja 2004 roku 

w sprawie ustanowienia medalu im. Władysława Grabskiego 

„Za Zasługi Dla Ziemi Łowickiej" 

oraz powołania Kapituły Medalu 

Na podstawie art.4 ust. l pkt 21. art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz 220, 

Dz.U. Nr 62 poz. 558, Dz.U. Nr 113 poz 984,Dz.U. Nr 153 poz 1271, Dz.U. Nr 200 poz 1688, Dz.U. Nr 214 

poz 1806;zm. z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568) uchwala się, co następuje: 

§  1. Z okazji 130 rocznicy urodzin Władysława Grabskiego ustanawia się Medal Honorowy „Za Zasługi 

Dla Ziemi Łowickiej". Wzór medalu wraz z jego opisem stanowi załącznik Nr l do niniejszej uchwały.  

§  2. Ustala się następujące  obszary, w jakich Medal „Za Zasługi Dla Ziemi Łowickiej” może być 

przyznawany: 

1. Działalność samorządowa. 

2. Działalność społeczna. 

3. Działalność edukacyjno-kulturalna. 

4. Działalność gospodarcza. 

§  3. Medal „Za Zasługi Dla Ziemi Łowickiej" przyznaje się osobom i podmiotom szczególnie zasłużonym 

dla rozwoju Ziemi Łowickiej. 

§  4. Medal „Za Zasługi Dla Ziemi Łowickiej" przyznaje Kapituła  Medalu powołana przez Radę Powiatu 

Łowickiego na czas trwania kadencji Rady.   

§  5. Ustala się Regulamin przyznawania Medalu „Za Zasługi Dla Ziemi Łowickiej" oraz funkcjonowania 

Kapituły Medalu według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały 

§  6. Powołuje się Kapitułę Medalu w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki, Młodzieży i Promocji. 

2. Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

3. Wójt gminy Bielawy. 

4. Prezes łowickiego oddziału Łódzkiej Izby  Przemysłowo-Handlowej. 

5. Prezes Łowickiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk. 

6. Przedstawiciel  Banku z kapitałem polskim. 

7. Przewodniczący Rady Powiatu Łowickiego  

8. Przewodniczący Zarządu Powiatu Łowickiego 

 

 

 

- 2 - 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


